
Vi
dē

jā
s 

st
ar

pī
ba

s Aizsargā savu kultūraugu, 
saimniecību un nākotni

JAUNUMS

IZMANTOJIET AUGU AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻUS DROŠI. 
 Vienmēr izlasiet produkta etiķeti pirms lietošanas. 

Tālākai informācijai, ieskaitot brīdinājuma zīmes un simbolus sekojiet līdzi etiķetei. 

Visi minētie zīmolvārdi ir ražotāja preču zīmes, uz kurām varētu pastāvēt īpašumtiesības. 
Univoq™ satur fenpikoksamīdu (Inatreq™ active) un protiokonazolu.

 Apbalvots par labāko iepakojuma inovāciju: 5L leņķa kakla fluorēta 
HDPE pudele 2019. gada Crop Science Awards konkursā.

Rekomendācijas:

• Univoq piedāvā plaša spektra slimību  
 kontroli, kas veicinās veselīgāku augu  
 attīstību un augstāku ražu.

• Univoq sevī ietver kombināciju ar Inatreq  
 un protikonazolu, kas nodrošinās ļoti spēcīgu  
 slimību kontroli.

• Fungicīds Univoq ir reģistrēts ziemas un 
 vasaras kviešos, cietajos kviešos, rudzos, 
 tritikālē un speltas kviešos. 

• Rekomendājam lietot T2 smidzinājumam,  
 lai sasniegtu maksimālo efektu, bet var  
 izmantot arī kā T1 un T3 smidzinājuma  
 fungicīdu

• Univoq sniegs vislabāko rezultātu pirms  
 slimība jau ir sākusi izplatīties, bet būs  
 nepārspējams pelēkplankumainības,  
 dzeltenplankumainības, dzeltenās rūsas  
 un brūnas rūsas, kā arī graudzāļu miltrasas  
 āsrtēsanā gan pirms, gan pēc slimības  
 parādīšanās simptomiem. 

• Bezlietus periods 30 min.

• Unikālā i-Q4 formulācija pilnveido Univoq un  
 uzlabo smidzinājuma noturību, kā arī noklāj  
 lapu daudz pilnvērtīgāk, un vieglāk tiek cauri  
 lapas virskārtai. Var droši izmanot arī mazas  
 noneses sprauslas. 

30 31 32 37 39 49 51 59 61-69

T2 / T3 apstrādeT1 apstrāde

Potenciālais produkta lietošanas laiks, lai ierobežotu plašu spektru  
ar slimībām BBCH  30-69

Tehniskā specifikācija
Darbīgās vielas: 
50 g/l Fenpikoksamīds ( Inatreq active) 
100 g/l Protiokonazols

Iepakojums:
5 litri

Formulācija: 
Emulsijas koncentrāts (EC)  
(i-Q4-formulācija)

Maksimālā deva: 
1,5 l/ha

Maksimālais apstrāžu skaits: 
1 reizi sezonā

Lietošanas laiks: 
Stiebrošanas sākums (BBCH 30) 
- līdz ziedēšanas beigām (BBCH 69)

Bezlietus periods: 
30 minūtes, vai arī tikko kā smidzinājums  
ir nožuvis no lapu virsmas 

Ieteicamais ūdens daudzums: 
200 - 300 l/ha

Situācija Univoq deva

Kvieši pēc kviešiem, 
slimību ieņēmīga šķirne un 
liela slimību izplatība

1,5 l/ha

Laba augu maiņa, mazāk 
slimību ieņēmīga šķirne,  
zema līdz vidēja slimību 
izplatība

1,2 l/ha

Pārliecinoša augsta līmeņa veiktspēja 

62 izmēģinājumi, Lielbritānija un Īrija, 2019

Avots:  Corteva Agrisciencevc2021 UK & IR N=36

R
až

as
 iz

m
ai

ņa
s,

 t/
ha

-1

-0,5

0

0, 5

1

1,5

12 34 56 78 91 01 11 21 31 41 51 61 71 81 92 02 12 22 32 42 52 62 72 82 93 03 13 23 33 43 53 63 73 83 94 04 14 24 34 44 54 64 74 84 95 05 15 25 35 45 55 65 75 85 96 06 16 2

Ražas pieaugums Univoq 1,25 l/ha pret Revistar 1,0 l/ha
Univoq nodrošina ļoti augstu efektivitāti un 
ražas pieaugumu arī lietojot devas 1:1

1.5

1

0. 5

0

-0,5

30 no 36 (83.3%) izmēģinājumiem Univoq 1.25 L/ha ir augstāks rezultāts

6 no 36 (16.7%) izmēģinājumiem Revystar 1.0 L/ha ir augstāks rezultāts

Vidējais ražas pieaugums lietojot 
Univoq 2.25 t/ha

Vidējā starpība = 0.25

73% izmēģinājumu 1,25 l/ha Univoq 
nodrošināja lielāku ražu nekā 1,25 l/ha  
Ascra Xpro.

 Vidējais ražas pieaugums 0,45 t/ha.  
Kopējā vidējā ražīguma priekšrocība  
Univoq bija 0,25 t/ha.



Univoq ir unikāls ne tikai ar savu jauno 
iedarbības veidu. Tas ir formulēts izmantojot 
jaunākās patentētās formulācijas tehnoloģiju 
i-Q4. 

Cortevas i-Q4 tehnoloģija optimizē slimību 
kontroli sekojošos veidos:

Šīs raksturojošās īpašības arī izveido ļoti īso bezlietus periodu. 

 Smidzinājuma noturība  
 - saglabā vairāk uzsmidzināto  
 darba šķīdumu uz pašas lapas  
   

 Lapas pārklāpjums  
 - gandrīz 100 % pārklājums nedod 
  slimībai vietu izplatīties 

 Iekļūšana lapā 
 – izveido darbīgās vielas 
 rezervuārus lapā 

 Uzņemšana augā 
  – nodrošina ļoti strauju darbīgās vielas 
 uzņemšanu tūlīt pēc smidzinājuma

Pārliecinošs tas paveiks uzticēto 

Kad lietojam graudaugu fungicīdu ir jāņem vērā 
sekojoši faktori. Kā piemēram: 
• Deva 

• Lietošanas laiks 

• Smidzināšanas ātrums 

• Sprauslu izvēle

Kamēr devas un pielietošanas laika izvēle parasti 
ir agronomisku faktoru virzīta, tai skaitā arī slimības 
izplatība, tad smidzināšnas apstākļi  parasti ir 
atkarīgi no laikapstākļiem. 

Pateicoties Cortevas i-Q4 tehnoloģijai varam 
strādāt lielākā ātrumā ar zemas noneses 
sprauslām, tai pat laikā saglabājot fungicīda 
veiktspēju.

Elastīgs - Iebūvēta elastība

Iepazīstinām ar Univoq, pirmais fungicīds Latvijā, kurš satur Inatreq active. 
Jauns plaša spektra graudaugu fungicīds no pilnīgi citas ķīmisko vielu grupas 
ar ārstnieciskām un aizsargojošām īpašībām. 

Unikālums, pārliecība un elastība ir novērtējamas komponentes augu 
aizsardzības produktos un tie ir trīs vārdi, kas apvieno spēcīgākās īpašības  
par Inatreq active no Corteva Agriscience. 

Univoq fungicīds ir formulēts ar Inatreq 
active, kombinācijā  ar labi  pārbaudītu un 
uzticamu triazolu - protikonazolu, nodrošinot 
labu pretrezistences menedžmentu paralēli 
saglabājot pārliecinošu plaša spektra slimību 
kontroli. 

Izmantojot Cortevas patentēto i-Q4 
tehnoloģiju, tas nodrošina tuvu 100 % lapas 
pārklājumu, un piedāvā ilgtermiņa aizsardzību, 
kā rezultātā noturot fungicīda darbīgās vielas  
lapu vaska rezervuāros.

Ir daudzi graudaugu fungicīdi tirgū, bet tie 
visi ir bāzēti uz jau zināmiem iedarbības 
mehānismiem, tai skaitā arī uz triazoliem, 
strobilurīniem un SDHI`s, un tieši tāpēc ir svarīgi 
iepazīstināt ar pilnībā jaunu ķīmiskās piederības 
klasi - pikolinamīdi. 

Var jau sākt novērot pelēkplankumainības 
rezistenci pret konkrētiem iedarbības mehānis-
miem (darbīgajām vielām), tāpēc jaunas 
darbīgās vielas pieejamība un izmantošana 
ir ļoti svarīga, lai mēs veiksmīgāk darbotos ar 
pretrezistences stratēģiju. 

Šis jaunais iedarbības veids mūs pasargās no 
rezistences veidošanās. Univoq ir kombinācija 
ar divām darbīgajām vielām, bet lai novērstu 
rezistences risku nākotnē, ir atļauta tikai tā viena 
lietošanas reize sezonā. 

Unikāls  savā klasē tāds viens 

Jauns un unikāls risinājums elestīgai un 
pārliecinošai graudaugu slimību kontrolei.

Kas tad galvenokārt raksturo  
Inatreq active?

• Tas ir pirmais pikolinamīds, kas ir  
 piereģistrēts Latvijā ar jaunu ķimiskās  
 klases iedarbības principu uz slimībām.

• Tas piedāvā spēcīgu pelēkplankumainības  
 kontroli iekļaujot arī rezistentās izcelsmes  
 septoriozi.

• Tā ir unikāla darbīgā viela, kas kontrolē  
 plašu spektru ar slimībām tai skaitā arī  
 dzelteno un brūno rūsu. 

• Tā ir optimizēta un patentēta i-Q4  
 tehnloģija ienesot elastīgumu apstrādēs,  
 bez kompromisa attiecībā uz slimību  
 kontroli. 

Lai nokomplektētu iepakojumu, Univoq tiek 
piedāvāts unikālā, ar balvu atzītā iepakojumā. 

Univoq fungicīds, ja lietots kā norādīts, 
nodrošinās izcilu slimību kontroli. Apvienojot 
plaša spektra slimību kontroli.  
Inatreq active ar pārbaudītu un uzticamu azolu 
- protiokonazolu, padara to par ļoti efektīvu un 
elastīgu partneri jūsu kultūraugam. Jo labāk 
aizsardzība pret slimībām, jo mazāki būs ražas 
zudumi 

Pat iepakojums ir unikāls

Raža - galvenais ieguvums

Tas ietver sevī visu

Izmantots pilnībā HDPE 
standarts, lai būtu 
vieglāka pārstrāde

Kompaktums

8 % plastmasas 
daudzuma 
samazinājums

Mazāk 
noteces

Var izliet bez šļakstīšanās 
un gaisa vilkšanas

Uzlabots 
rokturis

Ērtāk 
izskalojams

Rūdolfs Jaks
+371 2917 5821
rudolfs.jaks@corteva.com

Inese Pundiņa
+371 2681 4022
inese.pundina@corteva.com

Krišjānis Augulis
+371 2638 3662
krisjanis.augulis@corteva.com


